
6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

dames C

6 banen Dames  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ria Schilder Hoogwoud 20,1W84 35

2 Sterre Kuijs Warmenhuizen 19W7 35

3 Demi Meinten Nijkerk gld 18W56 35

4 Sanne Veenboer Heemskerk 17W12 35

5 Meerle van den Berg Schipluiden 16W65 35

6 Rianne Koot Sassenheim 15W39 35

7 Janneke Hennipman Loosdrecht 14W53 35

8 Randi Dekker Hoorn 13W82 35

Merel Busscher 's Gravenzande19 35

9 Veerle van der Does Harmelen 12W49 35

10 Lucia Kriger Broek in Waterland 11W18 35

11 Josine Kroon Heemstede 10W38 35

12 Shelley Blaauw Velserbroek 9W10 35

Nerena van Vuuren Maasland99 35

13 Donna Pronk Tuitjenhorn 8W4 35

14 Lisa Brandt Monnickendam 7W31 35

15 Marissa Dekker Hoorn 6W86 28

16 Jamy Blaauw Velserbroek 5W15 26

14-1-2023 22:17:51 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h



6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

dames C

6 banen Dames  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sterre Kuijs WarmenhuizenW7

2 Rianne Koot SassenheimW39

3 Josine Kroon HeemstedeW38

14-1-2023 22:17:51 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames
t/m wedstrijd  6 (14-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Sterre Kuijs Warmenhuizen 94W71 DA1

Ria Schilder Hoogwoud 93,1W842 DN2

Demi Meinten Nijkerk gld 91W563 DA1

Sanne Veenboer Heemskerk 89W124 DSA

Jet Fransen Andijk 85,4W835 DA1

Rianne Koot Sassenheim 65W396 DN2

Willemijn Deen Soest 62,1W517 DA1

Marissa Dekker Hoorn 60W868 DN4

Susanne Prins Bergambacht 58W799 DA1

Shelley Blaauw Velserbroek 54W1010 DA1

Donna Pronk Tuitjenhorn 46W411 DA1

Eva van Til Rotterdam 45W7712 DN4

Kristy Ton Geldermalsen 45W5413 DA1

Janneke Hennipman Loosdrecht 40W5314 DSA

Lucia Kriger Broek in Waterland 38W1815 DN4

Randi Dekker Hoorn 35W8216 DA2

Meerle van den Berg Schipluiden 30W6517 DN2

Anouk Könst Ter Aar 29W3318 DB2

Ilse Bierma Lelystad 26W2219 DB1

Veerle van der Does Harmelen 25W4920 DB2

Esmée Brommer Noord-Scharwoude 24W221 DA2

Sara ter Hart Vleuten 21W5522 DB1

Masja Keesman Velserbroek 19W3623 DA1

Janne Kraamer Gouda 15W5224 DA2

Josine Kroon Heemstede 14W3825 D40

Emma Fransen Landsmeer 10W3426 DA2

Lisa Brandt Monnickendam 7W3127 DB2

Maartje Redder Heerhugowaard 6W928 DA1

Luna van Polen Nijkerk 6W5729 DB2

Jamy Blaauw Velserbroek 5W1530 DB1

14-1-2023 22:17:52 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames t/m wedstrijd  6 (14-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Sterre Kuijs 94W71 18 16 22 19 19

Ria Schilder 93,1W842 16 19 5 17 16 20,1

Demi Meinten 91W563 19 13 9 15 17 18

Sanne Veenboer 89W124 10 17 14 16 15 17

Jet Fransen 85,4W835 20,1 20,1 25,1 20,1

Rianne Koot 65W396 7 8 15 8 12 15

Willemijn Deen 62,1W517 14 12 7 9 20,1

Marissa Dekker 60W868 18 16 12 8 6

Susanne Prins 58W799 2 14 23 19

Shelley Blaauw 54W1010 6 12 13 14 9

Donna Pronk 46W411 8 4 11 2 13 8

Eva van Til 45W7712 17 5 5 18

Kristy Ton 45W5413 11 7 8 10 9

Janneke Hennipman 40W5314 4 11 1 10 14

Lucia Kriger 38W1815 12 9 6 11

Randi Dekker 35W8216 2 13 7 13

Meerle van den Berg 30W6517 3 11 16

Anouk Könst 29W3318 5 10 14

Ilse Bierma 26W2219 15 11

Veerle van der Does 25W4920 9 4 12

Esmée Brommer 24W221 24

Sara ter Hart 21W5522 3 18

Masja Keesman 19W3623 13 6

Janne Kraamer 15W5224 15

Josine Kroon 14W3825 4 10

Emma Fransen 10W3426 10

Lisa Brandt 7W3127 7

Maartje Redder 6W928 3 3

Luna van Polen 6W5729 6

Jamy Blaauw 5W1530 5

14-1-2023 22:17:53 1 van 1



6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

dames C

6 banen Dames  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ria Schilder 35 0W84 23:43.631 31.87831.878

2 Sterre Kuijs 35 0W7 23:43.752 31.67331.673

3 Demi Meinten 35 0W56 23:43.826 32.27332.273

4 Sanne Veenboer 35 0W12 23:44.207 32.33832.338

5 Meerle van den Berg 35 0W65 23:44.601 33.02933.029

6 Rianne Koot 35 0W39 23:44.768 33.09333.093

7 Janneke Hennipman 35 0W53 23:44.850 32.68032.680

8 Randi Dekker 35 0W82 23:44.908 32.52732.527

9 Merel Busscher 35 019 23:45.013 32.92332.923

10 Veerle van der Does 35 0W49 23:45.061 32.96332.963

11 Lucia Kriger 35 0W18 23:45.355 33.95133.951

12 Josine Kroon 35 0W38 23:45.378 33.65333.653

13 Shelley Blaauw 35 0W10 23:45.550 33.38433.384

14 Nerena van Vuuren 35 099 23:45.658 33.34733.347

15 Donna Pronk 35 0W4 23:46.300 34.32734.327

16 Lisa Brandt 35 0W31 23:51.364 35.79937.550

17 Marissa Dekker 28 0W86 20:32.998 36.15555.673

18 Jamy Blaauw 26 0W15 20:46.414 36.97852.841

14-1-2023 22:17:54 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h



6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

dames C

6 banen Dames  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Nerena van Vuuren CR-3896399 Maasland 37

14-1-2023 22:17:55 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk dames C - 6 banen Dames
t/m wedstrijd  6 (14-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd

Esmée Brommer Noord-Scharwoude 1W21

Sterre Kuijs Warmenhuizen 1W72

Susanne Prins Bergambacht 1W793

Jet Fransen Andijk 1W834

14-1-2023 22:17:55 1 van 1


